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Sumuw : 16/4/2564 15:16:55 wih : 1/1
qjuu%miﬁﬂﬂ A disan A eSnLay 9964022132040001 15,000.00 25,000.00 0.00 0.00 24,950.00 15,050.00
HUAUAN I TURY EIREILIEN
Tvnae Lise 1,456,000.00 25,000.00 25,000.00 7,020.00 113,548.50 1,335,431.50
nuu%miﬁﬂﬂ MIEa Faaftinau 9964022133010001 10,000.00 0.00 0.00 0.00 5,360.00 4,640.00
NS TUEY
nuu%miﬁﬂﬂ MIsa Ko IWduazing 9964022133020001 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00
HENURN I TUEY
nuu%miﬁﬂﬂ A IsEa Faanuiunua’ 9964022133030001 2,000.00 0.00 0.00 0.00 840.00 1,160.00
NS TUEY
nuu%miﬁﬂﬂ MIsa FnanasiN 9964022133060001 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00
NSNS TUEY
nuu%miﬁﬂﬂ MIsa FRAUNAUZLLAY 9964022133070001 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00
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578,695.00
50,000.00

35,000.00
0.00

85,000.00
85,000.00
1,000.00

17,920.00

10,000.00

25,000.00

10,000.00

10,000.00

1,000.00

25,000.00

7,000.00
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Fmvunas Misaw 174,000.00
THumMFE IS T 174,000.00
NuimMs A disan ywwApuiesiu | lassmssaaiuondw 9964026432030001 10,000.00
THLUHULAY msUftidnomsala | (nenana liazvesd
FLRINNNT NANME LI FUNDLLNR)
vioiin WA
Twmvnas dwan 10,000.00
FIMNUTTIM T RULASRIEENM YN 10,000.00
NUNDRIN AnffuLay 2IANIEN ) Tassmaness o1y 9964031242080001 1,694,000.00
Tassahradiugu | fnasdn fwduatiuauuanu
JoIfUUAZUI IR
NUNDRIN AnffuLay 2IANIEN ) Tassmaness o1y 9964031242080002 2,479,000.00
Tassahradiugu | fnandn alunlszasdmanIa
FUATNUUN
UM AnffuLay R CRANGE Tassmanossenun 9964031242110002 498,000.00
Tassahradiugu | fnasdn mmalaa ADUNTALRTHIAAN AUU
WDHARDINNY (VU.
UM AnffuLay R CRANGE Tassmanossenun 9964031242110001 498,000.00
Tassahradiugu | fnasdn mmalaa ADUNTALRTHIAN AUU
wauAINn T (V. 1314)
UM AnffuLay R CRANGE Tassmanossenun 9964031242110003 474,000.00
Tassahradiugu | fnasdn mmalaa ADUNTALRTHIAN AUU
madaze - ftingd (.
UM AnffuLay R CRANGE Tassmanossenun 9964031242110004 478,000.00
Tassahraiiugu | fnasdn mmalaa ADUNTALRTHIAAN AUU
TNUAN-AUBING (UL,
UM AnffuLay R CRANGE Tassmanossenuu 9964031242110005 598,000.00
Tassahradiugu | fnasdn mmalaa ADUNTALRTHIAN AUU
T5ana - 1Ngeanss
UM AnffuLay R CRANGE Tassmanossenun 9964031242110006 581,000.00
Tassahradiugu | fnasdn mmalaa ADUNTALRTHIAN AUU
90 - SNDN Bou
UM AnffuLay R CRANGE Tassmanossenun 9964031242110010 481,000.00
Tassahraiiugu | fnasdn mmalaa ADUNTALRTHIAN AUU
Feu wep 1 (Un.0904)
UM AnffuLay R CRANGE Tassmanossenuu 9964031242110007 477,000.00
Tassahraiiugu | fnasdn mmalaa ADUNTALRTHIVAN AUU
9w e 2 (Un.0905)
U AnffuLay R CRANGE Tassmanossenun 9964031242110011 992,000.00
Tassahradiugu | fnasdn mmalaa ADUNTALRTHIAN AUU
SUVHLAN-ARDIBN (U,
UM AnffuLay R CRANGE Tassmanossenun 9964031242110012 998,000.00
Tassahradiugu | fnasdn mmalaa ADUNTALRTHINAN AUU
FDNIUND - WNTU
UM AnffuLay R CRANGE Tassmanas$eau 9964031242110008 142,000.00
Tassahradiugu | fnasdn mmalaa ADUNTALRTHIAAN AU
ez Tgvinsiugy
U AnffuLay R CRANGE Tassmardenasnuu | 9964031242110009 716,200.00
Tassahradiugu | fnasdn mmalaa ADUNTALRTHIAN AUU

DTN - UDILLWIU

Tumnamduuazienasd

TnuAESNIANT S NAUNU

11,106,200.00
11,106,200.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

67,080.00
67,080.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

497,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

497,000.00
497,000.00

wih : 1/1
106,920.00
106,920.00

10,000.00

10,000.00
10,000.00
1,694,000.00

2,479,000.00

498,000.00

1,000.00

474,000.00

478,000.00

598,000.00

581,000.00

481,000.00

477,000.00

992,000.00

998,000.00

142,000.00

716,200.00

10,609,200.00
10,609,200.00
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NUNAN
NUNAN
NUNAN
NUNAN
NUNAN
NUNAN
NUNAN
NUNAN
NUNAN
NUNAN
NUNAN
NUNAN
NUNAN

NUNAN
NUNRN
NUNAN
NUNRN
NUNAN
NUNRN
NUNAN
NUNRN
NUNAN
NUNRN
NUNAN
NUNRN
NUNAN

fahszuiiIudu
enahszaanii
NUSNNLNBING
Lfmauwunamuﬁu
WFuahnie
ooy
ifiaiwaunnis
iofsweniead
GARGREAY]
FWNVMNTOHNRL
FUTWANTDHNRL
FWNVMNTOHNRL
NUSNNLNBING

anldneAnAuna
WURNNUNDINU JEY.
HURNNUNDINU

TIHWHIPIUNAN
TUHUNAH
TN

9964041111080001
9964041111090001
9964041111100001
9964041111110001
9964041111130001
9964041111160001
9964041111170001
9964041111180001
9964041111190001
9964041111200002
9964041111200003
9964041111200001
9964041111220001

2,567,000.00
377,300.00
397,800.00
14,600.00
1,500,000.00
10,132,100.00
1,453,850.00
240,000.00
300,000.00
5,000.00
77,000.00
200,000.00
872,000.00
18,136,650.00
18,136,650.00
69,600,000.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
436,000.00
436,000.00
436,000.00
461,000.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
461,000.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1,065,549.20

0.00

0.00
76,557.00
13,544.00
800,000.00
5,163,700.00
840,400.00
92,500.00
0.00

0.00
58,148.13
200,000.00
1,308,000.00
8,552,849.13
8,552,849.13
22,726,157.98

wih : 1/1
2,567,000.00
377,300.00
321,243.00
1,056.00
700,000.00
4,968,400.00
613,450.00
147,500.00
300,000.00
5,000.00
18,851.87
0.00

0.00
10,019,800.87
10,019,800.87
45,808,292.82
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